\SN--T Vo

4 'o

D CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica a senhora prefeita que seja feita a rede de iluminação pública
no trecho que faz a ligação dos bairros Pito e Esperança.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido dos moradores das referidas
comunidades uma vez que o citado trecho não possui qualquer tipo
de iluminação pública trazendo insegurança a todos que ali trafegam
ou transitam no período noturno.

ee4A-L.7.
Carlos Aparecido da Silva

Vereador

Sala das Sessões, 17 de junho de 2019.

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870